令和 ７年 ２月 １日

 支部長・団体代表及び会員 各位

                                                     日本空手協会宮城県本部

                                                         本 部 長 郷右近 郁夫

                                                                   （公印省略）

令和６年度 第３回定期昇段（初段～参段）審査会について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当県本部の運営に関し、ご理解とご

協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記について下記のとおり開催しますので、貴所属会員に周知されますようお願い

いたします。

記

 １．日   時  令和 ７年 ２月２４日（月）午後１時３０分から（受付１２時３０分）

 ２．場   所  仙台市武道館（仙台市青葉区堤町一丁目１－５）℡022-717-1191

               地下鉄「北仙台駅」下車徒歩約５分

              ＊駐車場が大変混み合いますので、公的交通機関でご来場下さい。

 ３．受験資格 「初段の場合」

                会員登録日より起算して１年以上の修業年限を経過し、１級以上の者。

              「弐段の場合」

                初段取得後、１年以上の修業年限を経過した者。

              「参段の場合」

                 弐段取得後、２年以上の修業年限を経過し、１８歳以上の者。

 ４．費   用  審査料        ５，５００円

               登録料  （初 段）１７，０００円

                       （弐 段）２２，０００円

                       （参 段）２７，５００円

               送 料              １，０００円

               ＊受付時に審査料、登録料、送料を納入していただきます。

（不合格の場合、審査料を除き、返金します。）

 ５．そ の 他  会員手帳、会員証、防具を持参してください。

                    ＊初段を受験する方は、１級の証書の写しを提出して下さい。

                     ＊弐段、参段を受験する方は、証書（初段又は弐段）の写しの提出は不要です。

 ＊段審査用紙は、審査当日会場で記入すること無く、あらかじめ必要事項を記入

のうえ提出して下さい。

＊支部長は、受験者に本通知書のコピ－を必ずお渡しください。

（段位審査用紙の記載について）

＊「道歴保証人」の欄は、「氏 名」は支部長名を記載し、「本人との関係」は指導者

        と記載してください。

＊３７.５度以上の発熱がある方は受験をご遠慮ください。